
DATUM: 30 september 2020

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 710,70€                 -€                       710,70€                 
ING Bank 14.403,31€            -€                       14.403,31€            
bank abn amro 931,67€                 -€                       931,67€                 
INT Card services 391,90€                 -€                       391,90€                 

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen goodwill + 
activa

18.452,50€            -€                       18.452,50€            3.202,50€                

opbrengsten voortzetten winkel 23.660,99€            -€                       23.660,99€            2.937,29€                
opbrengsten verkoop overige zaken 
via openbare verkoop

2.983,86€              -€                       2.983,86€              517,86€                   

inkoopwaarde doorverkocht evb 
crediteur vergoeden (buitenlands)

-€                       -1.834,61€             -1.834,61€             -€                         

kosten ivm verkoop (KPN + Valk 
Solution)

-561,45€                -€                       -561,45€                -97,44€                   

kosten openbare verkoop (Puper) -447,58€                -€                       -447,58€                -77,68€                   

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 37.588,62€            -€                       37.588,62€            
boedeldebiteuren 433,42€                 -€                       433,42€                 35,79€                     

4. overige baten
storneringen 10.039,65€            -€                       10.039,65€            
teruggaaf Exact online 1.178,61€              -€                       1.178,61€              
restitutie verzekering 3.688,22€              -€                       3.688,22€              
teruggaaf Belastingdienst -€                       2.640,00€              2.640,00€              

5. totaal 113.454,42€          805,39€                 114.259,81€          6.518,32€                

B. REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN 
/ BOEDELSCHULDEN

subtot. incl. BTW mutaties totaal  Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator, beschikking 23-3-20 45.764,41€            -€                       45.764,41€            7.942,58€                
salaris curator, beschikking 3-7-20 -€                       24.990,47€            24.990,47€            4.337,19€                
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
griffierecht -€                       -€                       -€                       
verzekeringpremies 289,83€                 -€                       289,83€                 
exact ivm digitale administratie 295,86€                 -€                       295,86€                 51,35€                     
afdracht ivm evb 210,59€                 -€                       210,59€                 -€                         
Nuijten en Nederpel: infoscan admin 3.811,45€              2.384,91€              6.196,36€              1.075,40€                
InsolvIT: veiligstellen digitale admin 3.976,07€              -212,43€                3.763,64€              653,19€                   
notaris ivm akte 363,00€                 -€                       363,00€                 63,00€                     

betrekking hebbend op verslagnr.

in het faillissement van

faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator 

F.09/20/43
11 februari 2020
Mr R.G.C. Veneman
Mr S.M. Mosterd-de Wit
3

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Technische Boekhandel Waltman B.V.



6. totaal 54.711,21€            27.162,95€            81.874,16€            14.122,72€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       114.259,81€          
totaal B -€                       -€                       81.874,16€            

7. saldo boedelrekening -€                       32.385,65€            


